中畜协字〔2018〕45号
关于召开第八届全国皮毛会议暨中国畜产品流通协会特种动物养殖委员会成立大会的通知

各会员及相关单位：

中国畜产品流通协会（以下简称协会）定于2018年12月22-23日在北京召开“第八届全国皮毛会议暨特种动物养殖委员会成立大会”，同期召开中国畜产行业改革开放40年工作交流大会。回顾中国毛皮行业改革开放40年发展历程，挖掘行业发展新亮点，分析行业发展机遇和挑战，商讨毛皮产业传承发展新举措，谋划新时期高质量发展新思路，推进毛皮产业健康持续发展。现将具体事项通知如下：
一、会议主题
回顾四十年  开启新征程

二、会议内容
（一）第八届全国皮毛会议开幕式
（12月22日10:00-18:00在中国供销集团大厦）
1、领导致辞；

2、主旨演讲。（有关政策解读；民营企业发展及资本运营；毛皮行业分析及畜牧动物养殖；企业典型经验交流。）
3、公布2018全国毛皮动物养殖推荐活动结果；
4、公布2018中国毛皮产业品牌调查结果。
（二）中国畜产品流通协会特种动物养殖委员会成立大会（12月23日上午在北京宣武酒店）
1、选举第一届委员会委员、领导机构，审议委员名单；
2、审议通过副秘书长；

3、发起单位代表发言；
4、特种动物养殖委员会主任做工作报告；
5、审议第一届委员会工作报告；
6、颁发证书。

三、大会时间及地点

时    间：2018年12月22-23日（22日早8:00报道）
    报到地点：中国供销集团大厦M层
地    址：北京市西城区宣外大街1号环球财讯中心D座
四、会议报名及费用

（一）本次大会不收取会务费，参会代表住宿、交通自理。

（二）请参会人员于2018年12月15日前将参会回执（见附件）传真或邮寄到会务组。

（三）请参会代表提前安排好工作和行程及住宿，按时参会。

五、注意事项

（一）提供会议材料。欢迎各位代表向大会提交改革开放40年企业或个人在毛皮行业的发展历程及感悟；对“十九大”以来行业经济运行情况分析，2018年毛皮市场价格、行业经济运行走势预测，以及企业在转型升级、创新发展、诚信经营、电子商务、扶贫工作等方面的做法、体会等方面材料。请于12月15日前将相关材料电子版和纸质版报送协会，将根据材料内容选择安排大会发言并汇总编印书面交流材料，同时推荐有关刊物及新媒体平台上公开宣传。

（二）为做好大会的各项会务准备工作，请各会员单位务必及时填写并报送相关回执表，会务组将竭诚为各位会议代表提供服务，确保大会顺利召开。
六、会务组联系方式

联 系 人：穆雪梅（15600491929）

张桄溥（18513219695）
联系电话：010-66095357、66095638
地    址：北京市西城区复兴门内大街45号
邮    编：100801
传    真：010-66095638、66021003
    邮    箱：66021003@163.com
附件：1、第八届全国皮毛会议暨特种动物养殖委员会
成立大会回执表
2、关于开展中国毛皮产业扶贫工作调查的通知

3、关于征集特种动物养殖委员会委员的通知
          4、关于开展2018中国毛皮产业品牌调查与推荐
活动的通知
(附件可从协会网站www.chinacapma.org下载)
中国畜产品流通协会
2018年11月14日
附件1：
第八届全国皮毛会议
暨特种动物养殖委员会成立大会回执表
	单位名称

	通讯地址

	参会

人员

情况
	姓  名
	性别
	民族
	职 务
	联 系 电 话

	会场周边酒店预订信息：

	酒店名称
	联系方式
	价格表（参考）

	北京西单美爵酒店
	010-66036688
	标间：900元/天 单间：900元/天

	北京民族饭店
	010-5166 8255
	标间：668元/天 单间：768元/天

	华滨国际大酒店
	010-83568888
	标间：606元/天 单间：598元/天

	全季酒店(宣武门店)
	010-63189988
	标间：579元/天 单间：560元/天

	北京市宣武门商务酒店
	010-63014499
	标间：520元/天 单间：520元/天

	北京山水宾馆
	010-5166 8255
	标间：480元/天 单间：480元/天

	如家快捷酒店(北京宣武门店)
	010-51232266
	标间：461元/天 单间：443元/天

	锦江之星酒店(和平门店)
	010-63011113
	标间：446元/天 单间：408元/天

	北京市紫藤快捷酒店
	010-66013198
	标间：360元/天 单间：330元/天

	7天连锁酒店(北京天安门店)
	010-66522288
	标间：380元/天 单间：360元/天

	北京石化宾馆
	010-66023578
	标间：300元/天 单间：450元/天

	速8酒店(北京西单佟麟阁路店)
	010-66087278
	标间：300元/天 单间：300元/天

	备注：
以上信息供参考，因为年底酒店/宾馆房源紧张，住宿需要提前预订，请尽早安排。

注：请于12月15日前将参会回执发电子版到协会邮箱66021003@163.com。
附件2：

中畜协字〔2018〕39号

关于开展中国毛皮产业扶贫工作
调查的通知

各会员及有关单位：
2018年是全面贯彻党的十九大精神的开局之年，是决战脱贫攻坚、决胜全面小康、实施“十三五”规划至关重要的一年。为总结毛皮行业在精准扶贫、脱贫攻坚中发挥的重要作用和取得的成效，经研究，中国畜产品流通协会决定开展2017—2018年度中国毛皮产业扶贫工作有关情况的调查，调查结果在即将召开的第八届全国皮毛会议期间进行总结和交流，同时公布“2017—2018年度中国毛皮产业扶贫突出贡献奖”。现将具体事项通知如下：
1、 调查内容
行业相关单位及个人在扶贫方面的有关情况，以2017—2018年度扶贫内容为重点，2018年的数据信息截止到10月底，也可总结近几年的产业扶贫情况。
二、调查范围
毛皮行业涉及扶贫工作的政府有关部门、产业园区、行业企业、相关服务平台及个人等。
    三、调查要求
请参与调查的单位及个人按照要求填写2017—2018年度中国毛皮产业扶贫工作调查表，并将扶贫证明性材料一同附在表后，所报信息内容务必真实准确。于2018年11月20日前将电子版和加盖当地政府有关部门或行业协会公章的纸质版报送协会秘书处。
（附件可从协会网站www.chinacapma.org进行下载）
    四、联系方式
联系人：穆雪梅（15600491929）
张桄溥（18513219695）
电  话：010-66095357、66095638
传  真：010-66021003
　　邮  箱：66021003@163.com
    地  址：北京市复兴门内大街45号
附  件：中国毛皮产业扶贫工作调查表
                             中国畜产品流通协会
                              2018年10月29日

附件3：

中畜协字〔2018〕4号

关于征集特种动物养殖委员会委员的通知
各会员及相关单位：
为搭建特种动物养殖专业化服务平台，提高对协会精准服务水平，推动特种动物养殖产业规范化、高质量发展，增强我国特种动物养殖产业国际竞争力和影响力，经研究，拟成立“中国畜产品流通协会特种动物养殖委员会”，向行业征集委员会委员。具体事项通知如下：
一、征集范围
全国范围内的特种动物养殖专业合作社、规模化养殖企业、个体养殖大户，相关领域的饲料、兽药企业，科研机构、毛皮动物育种、养殖、饲料、疫病防治、养殖污染处理、动物福利等方面专家学者以及协会、政府等单位及个人。
二、委员申请
1、申请单位或个人请于2018年3月20日前申请。
2、纸质申请表、推荐（自荐）表各一份（单位申请加盖公章，个人申请本人签字），邮寄至我处，同时将申请表的电子文档发送至以下邮箱。
3、已是中国畜产品流通协会会员的单位和个人，可仅填写附件2 或附件3。
三、联系方式
地址：北京市西城区复兴门内大街45号
邮编：100801
联系人：穆雪梅、韩金宇
电话：15600491929、18911166319
010-66095573、66095638
邮箱：66021003@163.com
附件：1、中国畜产品流通协会会员登记（申请）表
2、中国畜产品流通协会特种动物养殖委员会单位委
员推荐（自荐）表
3、中国畜产品流通协会特种动物养殖委员会个人委
员推荐（自荐）表
中国畜产品流通协会
2018年1月19日
附件1
中国畜产品流通协会会员登记（申请）表
	企业名称

	职工人数

	通讯地址

	邮政编码

	负责人
联系方式
	董事长
（法人代表）
	总 经 理
	副总经理
	联系人（部门 职务）

	姓    名

	电    话

	传    真

	手机/微信

	E-MAIL

	QQ

	企业成立时间

	网址/微信公众号

	经济类型
	□国有  □集体  □科研单位  □政府  □民营       □外资    □社团    □其他（请注明）

	注册资本
（万元）

	重点销售区域

	主营产品种类
及比例

	自主品牌名称

	经营品牌名称

	加入分支机构
	□特种动物养殖委员会  □毛皮分会  □羊绒分会     □羊毛分会  □专家委员会  □兔业委员会  □兔皮分会   □量体制衣专委会

	登记（申请）会员单位：
法人签字：        （公章）
年   月   日
	中国畜产品流通协会审核：
（公章）
年   月   日

	以下内容由中国畜产品流通协会填写：

	会员入会
登记时间

	会员证编号

	备注
	同一单位可参加多个分会，但会费不重复收取

附件2
	中国畜产品流通协会
特种动物委员会单位会员推荐（自荐）表

	单位名称

	通讯地址

	经济类型
	□国有  □集体  □科研单位  □政府  □民营  □外资  □社团   □其他（请注明）

	参选人姓名

	职   务

	年  龄

	手    机

	邮   编

	从事本行业
时间

	固   话

	E-mail
	@    .com

	自荐会内
职务
	□主任委员     □副主任委员     □委员

	基本情况及经营状况（资产总值、主要生产、加工经营品种）
	（年销售/营业额（万元）、产品年产量及销量、种兽来源、品种及数量、各品种总存栏量等）

	自主品牌
名称

	经营品牌名称

	企业通过的认证

	重点销售区域

	会员单位
代表
(联系人)
	姓  名

	性  别

	学  历

	出生年月

	党  派

	行政职务

	技术职称

	单位负责人
签  字

	单位或
推荐单位盖章
	（盖章）

	协会审批
意见
	（盖章）

附件3
	中国畜产品流通协会
特种动物委员会个人成员推荐（自荐）表

	单位名称

	通讯地址

	经济类型
	□国有  □集体  □科研单位  □政府  □民营  □外资       □社团  □学校   □其他（请注明）

	参选人姓名

	年  龄

	行政职务

	技术职称

	手    机

	邮   编

	从事本行业
时间

	固   话

	E-mail
	              @    .com

	自荐会内
职务
	□主任委员     □副主任委员     □委员

	个人简介
（从事领域、研究方向等）

	会员单位
代表
(联系人)
	姓  名

	性  别

	学  历

	出生年月

	党  派

	行政职务

	技术职称

	单位负责人
 签  字

	单位或
推荐单位盖章
	（盖章）

	协会审批
意见
	（盖章）

备注：1.请将电子邮件反馈至中畜协秘书处，原件快递回中畜协秘书处。2.回信请寄：北京复兴门内大街45号中国畜产品流通协会  邮编：100801 邮箱：66021003@163.com    电话：010-66095573     网址：www.chinacapma.com.cn    微信公众号：xuchanpin
附件4：

中畜协字〔2018〕42号

关于开展2018中国毛皮产业品牌
调查与推荐活动的通知﻿

各会员及相关单位：
为了引导行业增强品牌意识、夯实品牌发展基础、培育知名品牌、提高企业创新能力和品牌竞争力，经研究，中国畜产品流通协会决定开展2018毛皮产业品牌调查与推荐活动。现将具体事项通知如下：
一、活动目的
（一）促进毛皮产业适应新时代深化供给侧结构改革、建设现代化经济体系的新要求，更好地贯彻落实新发展理念，实现中国毛皮产品向中国毛皮品牌转变；
（二）了解和掌握毛皮产业品牌建设现状，为加强行业品牌建设、促进行业创新发展、制定行业发展战略等提供有效的决策参考依据；
（三）以弘扬和加强民族品牌建设为宗旨，服务行业发展为目的，坚持客观、公开、公正的原则，展示毛皮产业品牌形象，提升企业的社会影响力和国际竞争力。
二、调查范围
（一）全国涉及毛皮行业的产业园区、专业市场、集散地、服务平台等；
（二）全国从事毛皮行业、合法经营、具有独立企业法人资格的毛皮企业；
（三）拥有自主品牌商标，或自主产品品牌商标；
（四）不论是否是中国畜产品流通协会会员单位，均可
报名参与。
三、调查方式与程序
（一）活动报名。通过企业填写调查表的方式，收集整理全国毛皮行业品牌信息。
（二）审核阶段。协会组织有关专家，成立审核小组。对毛皮产业品牌信息进行核准，对品牌信息进行汇总统计。
（三）公示阶段。为保证统计品牌信息真实有效，在协会官方网站、刊物、微信公众号对品牌统计结果进行公示，接受行业和社会监督。
（四）公布结果。在“第九届全国皮毛会议”上公布2018中国毛皮产业品牌调查结果。
四、品牌推荐
(一)榜单设置
2018中国毛皮产业加工十大品牌
2018中国毛皮产业养殖十大品牌
2018中国毛皮产业饲料十大品牌
2018中国毛皮产业兽药十大品牌
2018中国毛皮产业市场十大品牌
(二)推荐原则
1、坚持公开、公平、公正的原则，2018毛皮企业综合实力调查和品牌调查结果，采用专家评审、公众投票相结合的方式进行评选。
2、评荐活动为公益性、非营利性活动，不收取调查和评荐费用。
3、诚实守信是所有候选单位的普适要求，推荐、自荐单位应对所提供信息的真实性负责，如有任何可证实的公开质疑，主办单位有权取消其参评资格。
4、主办单位接受社会公众监督，公众若对候选品牌、候选单位有异议，可在公示结束前向主办单位反映。
(三)推荐条件
1、单位和品牌在行业内具有一定影响力，对行业发展有带动作用，对全国毛皮产业经济发展做出了贡献，具有行业借鉴价值与示范作用；

2、企业需在国家工商部门注册登记，拥有自主知识产权的注册商标，并具备合法经营资质；

3、企业和品牌有突出业绩表现；在近三年内无不良经营行为、无产品质量负面事件；有良好的社会知名度和公众美誉度；

4、组织或个人须有较强的品牌、质量、创新与发展意识，推动中国毛皮品牌建设，并做出突出贡献。
(四)推荐方式与程序
1、调查阶段(基础信息调查阶段)：参评品牌填写“2018中国毛皮产业品牌调查表”（附件2），关于品牌的其他证明性材料等可单独邮寄或通过邮件提交扫描件。评审组根据2017年度会员企业竞争力调研基础信息数据和评荐办法计算得出初评结果分值。
　　2、网誉评价调查阶段：对参评的品牌(企业、组织)进行网誉评价调查，将结果进行换算，计算出网誉结果分值。
　　3、复审阶段：将初评结果分值、网誉结果分值进行加权计分，计算出总结果分值。
　　4、榜单产生：由专家评审组根据总结果分值形成的入围名单经讨论产生各榜单的具体名单。
5、榜单公布：最终榜单在“第八届全国皮毛会议”开幕式上公布。
五、有关要求
（一）本次品牌调查与评荐活动是全面了解和掌握中国毛皮产业品牌建设情况的新契机，是适应新时代毛皮产业进入高质量发展阶段的新举措，是推进毛皮产业品牌融入国家品牌计划的新探索，是促进产业优化升级、满足人民日益增长的美好生活需要的新要求。请各地行业相关部门、组织及企业高度重视，鼓励全行业相关单位及企业广泛参与，充分发现和了解毛皮产业品牌情况，以品牌引领新发展。
（二）请参加调查与评荐的单位和企业按照要求填写“2018中国毛皮产业品牌调查表”（附件2），每张表填写一个品牌，如有多个品牌，可复制填写多份表;如有证书等辅助证明材料，须将其扫描件附调查表后，邮件标题注明“品牌调查”，并于2018年11月30日前报送协会秘书处。
（三）联系方式
联系人：穆雪梅（15600491929）、张桄溥（18513219695）
电话：010-660953575         传真：010-66021003
邮箱：66021003@163.com
地址：北京市复兴门内大街45号
附件：1、品牌榜单设置条件
2、2018中国毛皮产业品牌调查表
中国畜产品流通协会
                           2018年11月16日
附件1
品牌榜单设置条件
 “2018中国毛皮产业加工十大品牌” 申请品牌有2018年度产品相关经营数据且真实有效；品牌有突出业绩表现，具有较高的市场占有率。企业销售量、销售额等主要经济指标位居全国同类企业前列；品牌具有良好的商业信誉，品牌在消费者中知名度高。品牌其电商平台和线下销售在消费者中具有良好质量、售后等口碑；有较强的品牌、质量、创新与发展意识，在行业内具有一定影响力，对行业发展和推动中国毛皮品牌建设发挥了一定的作用。候选者需向主办单位提供相应说明材料以备评荐专家组综合审定。
 “2018中国毛皮产业养殖十大品牌” 在中国毛皮养殖业中影响力较大，养殖数量大，质量高，在行业具有一定影响力。拥有毛皮养殖企业、各类养殖合作经济组织、养殖大户、专业协会等深受行业好评和认可的养殖品种。在养殖规模、市场影响力、市场占有率等多方面具有明显优势。候选者需向主办单位提供相应养殖证明材料以备评审组综合审定。
“2018中国毛皮产业饲料十大品牌” 申请品牌有2018年度产品相关经营数据且真实有效；生产经营业绩突出，产品市场占有率高。企业产品销售量、销售额等主要经济指标位居全国同类企业前列；有健全的质量管理体系，严格生产过程控制，严格按标准组织生产；注重科技创新，研发能力强，有健全的技术服务队伍；企业诚信度高，获得养殖场（户）普遍认可，在市场上畅销，具有较好的经济效益和社会效益。
 “2018中国毛皮产业兽药十大品牌” 申请品牌有2018年度产品相关经营数据且真实有效；生产经营业绩突出，产品市场占有率高。企业产品销售量、销售额等主要经济指标位居全国同类企业前列；有健全的质量管理体系，严格生产过程控制，严格按标准组织生产；注重科技创新，研发能力强，有健全的技术服务队伍；企业诚信度高，获得养殖场（户）普遍认可，在市场上畅销，具有较好的经济效益和社会效益。
 “2018中国毛皮产业市场十大品牌” 申请榜单的集散地、管委会、产业园区等在中国毛皮产业中具有一定影响力，入驻企业、或者管理联系、覆盖企业不少于50家；在推动毛皮产业发展中发挥指导、服务、协调和引领作用；对推动区域经济发展发挥了重要作用；在全国乃至国际上具有一定知名度。候选者需向主办单位提供相应说明材料以备评审专家组综合审定。
附件2
2018中国毛皮产业品牌调查表
	单位名称
（盖章）

	法人代表

	通讯地址

	邮政编码

	成立时间

	注册资金

	企业性质
	□国有控股 □民营 □股份制民营  □集体
□中外合资 □其他（请注明）

	品牌行业归属
	□加工行业  □养殖行业  □饲料行业  □兽药行业
□市场

	推荐品牌

	注册时间

	产品国内
销售额
（万元）
	产品出口额
（万元）
	电商销售额

（万元）
	产品利润
（万元）

	产品品牌级别或获得荣誉

	推荐品牌注册商标（文字图形）

	企业是否
有代加工
	□是□否
	代加工品牌名称

	品牌简介及推荐
理由

	填报数据信息真实性承诺
                            负责人签字：
                                           年   月   日
                              （申报单位公章）

	填表人姓名

	职务

	手机

	邮箱

注：1、每张表限填写一个品牌（如有多个品牌，可复制本表另行填写）；2、如有证书等辅助证明材料，须将其扫描件附调查表后，邮件标题注明“品牌调查”；3、报送时，请发送一份填写完整的电子版，请于11月30日前将推荐表发送至协会邮箱66021003@163.com。寄送地址：北京复兴门内大街45号中国畜产品流通协会 邮编：100801 邮箱： 联系人: 穆雪梅  010-66095357。
中国畜产品流通协会文件

中国畜产品流通协会文件

中国畜产品流通协会文件

4